

Lumivaara Seura ry:n vuosikertomus 2010

Lumivaara Seura piti kevätkokouksen 14.4 ja syyskokouksen 26.10, lisäksi pidettiin hallituksen kokouksia kaksi kertaa 29.01 ja 25.02. Lumivaara-juhlan järjestelytoimikunta kokoontui 4 kertaa joissa mukana olivat Asko Saunala ja Aino-Maija Alkula edustaen Lumivaara seuraa.

Puheenjohtajana toimi Asko Saunala, varapuheenjohtajana Rami Alkula. Muut hallituksen jäsenet olivat Eino Leinonen, Anneli Oksala, Aarne Nukarinen, Aino-Maija Alkula, Kyösti Kuusmin ja Eero Kirmanen. Sihteerinä ja talouden hoitajana toimi Aino-Maija Alkula. Jaakimanseudun perinneyhdistyksessä seuraamme edusti Aino-Maija Alkula ja Asko Saunala.

Jäsenmaksu oli 10e niin varsinaisille kuin kannattaville jäsenille. Järjestimme ensimmäisen omatoimisen matkan Lumivaaraan 1.-4. heinäkuuta, yöpyminen tapahtui Lahdenpohjassa. Lumivaaran sankarihaudalle laskettiin kukat ja laulettiin Karjalaisten laulu. Lisäksi oli mahdollisuus käydä valamon luostarissa. Matkan järjestelyissä oli mukana Eino Leinonen Alavudelta.

Lumivaara juhlat järjestettiin 8. elokuuta Alavudella yhdessä Alavuden Karjala-seuran kanssa seurakuntatalolla aloittaen Alavuden kirkossa pidetystä messusta ja seppelleen laskusta sankarihaudalle sekä kukkien laskusta Alavuden Karjalaan jääneiden ja Pyhä-säätiön muistomerkeille. Juhlissa oli n. 200 vierasta, tosi lämmin päivä verotti hieman määrää, mutta juhlat sujuivat mainiosti. Juhlan avauspuheen piti Asko Saunala, tervehdyspuheen piti Alavuden kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää ja juhlapuhujana oli kansanedustaja Lauri Oinonen Keuruulta. Päätössanat lausui Alavuden Karjalaseuran puheenjohtaja Helinä Mäyry. Juhlassa luovutettiin Lumivaara Seuran tunnustuspalkinto Eino Leinoselle Alavudelta. Juhlien talkooväelle järjestettiin saunailta Alavuden Vetämäjärven leirintäalueella. Kokouskutsut ilmoitettiin Jaakiman sanomissa ja paikallislehdissä, hallitus kutsuttiin koolle puhelimitse.

Lumivaara Seura on ollut hyvä esimerkki, kuinka sopuisasti yhdessä päättäen sekä juhla järjestelyt että matka Lumivaaraan onnistuivat hyvin.

Asko Saunala
Lumivaara Seura ry:n puheenjohtaja
11.04-2011